
Huvudstadsregionens nyheter i korthet
• Som ordförande för delegationen för huvudstadsregionen fortsätter

ordföranden för Helsingfors stadsstyrelse Suvi Rihtniemi. Vice ordförande är
ordföranden för Esbo stadsstyrelse Saija Äikäs-Idänpään-Heikkilä och
ordföranden för Vanda stadsstyrelse Tapani Mäkinen.

• Helsingfors stadsfullmäktige har godkänt bildandet av Samkommunen
Helsingforsregionens miljötjänster. Bildandet förutsätter att Esbo stad, Vanda
stad och Grankulla stad samt de behöriga organen inom SAD fattar beslut med
motsvarande innehåll.

• Verksamhetsställena för de 55 900 företagen i huvudstadsregionen är
koncentrerade utöver till Helsingfors innerstad till några centrer och
trafikknutpunkter. Sammanlagt 60 % av företagen är belägna inom
spårtrafikens influensområde.

• Helsingfors, Esbo och Vanda samt Finavia öppnar i sommar en gemensam
turistinformation på Helsingfors-Vanda flygplats.

•

Suvi Rihtniemi jatkaa pääkaupunkiseudun
neuvottelukunnan puheenjohtajana

Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten muodostama pääkaupunkiseudun
neuvottelukunta valitsi vuoden ensimmäisessä kokouksessaan yhteistyösopimuksen
mukaisesti puheenjohtajakseen Helsingin kaupunginhallituksen puheenjohtajan Suvi
Rihtniemen sekä varapuheenjohtajiksi Espoon kaupunginhallituksen puheenjohtajan
Saija Äikäs-Idänpään-Heikkilän ja Vantaan kaupunginhallituksen puheenjohtajan
Tapani Mäkisen.
Neuvottelukunta kävi kokouksessaan myös lähetekeskustelun vuonna 2004
hyväksytyn pääkaupunkiseudun vision ja strategian tarkistuksista sekä merkitsi
tiedoksi tilannekatsaukset pääkaupunkiseudun yhteistyöstä ja ruotsinkielisten
palvelujen seudullisesta järjestämisestä.

Helsinki hyväksyi ympäristöpalvelut-kuntayhtymän
perustamisen

Helsingin kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 27.5.2009 Helsingin seudun
ympäristöpalvelut -kuntayhtymän perustamisen yhdessä Espoon, Vantaan ja
Kauniaisten kaupunkien kanssa. Kaupunkien vesi- ja viemärilaitostoiminnot sekä
YTV:n jätehuollon ja seutu- ja ympäristötiedon tehtävät on tarkoitus yhdistää
perustettavaan kuntayhtymään vuoden 2010 alusta alkaen.
Päätöksen täytäntöönpano edellyttää, että Espoon, Vantaan ja Kauniaisten
kaupungit sekä YTV:n asianomaiset toimielimet tekevät vastaavansisältöiset
päätökset.
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Yritystoiminta hakeutunut kaupunkikeskuksiin ja liikenteen
solmukohtiin
YTV:n julkaiseman laajan pääkaupunkiseudun yritystoimintaa kuvaavan raportin
mukaan yritysten toiminta keskittyy vahvasti Helsingin kantakaupungin lisäksi
muutamiin keskuksiin ja liikenteen solmukohtiin. Lähes 60 prosenttia
yritystoiminnasta sijaitsee raideliikenteen vaikutuspiirissä.
Pääkaupunkiseudulla toimii 55 900 yritystä. Niistä kolme neljäsosaa on alle viiden
henkilön mikroyrityksiä, joissa työskentelee kuitenkin vain 13 prosenttia yrityssektorin
henkilöstöstä. Suuria, vähintään 250 henkilön yrityksiä on kuusi prosenttia, mutta
niiden osuus henkilöstöstä on peräti 45 prosenttia. Vähintään 50-prosenttisesti
ulkomaalaisomistuksessa olevissa yrityksissä työskentelee viidesosa yritysten
yhteenlasketusta henkilöstöstä.
Pääkaupunkiseudun suurimmat yritykset ovat Nokia, Itella, Nordea Bank Finland,
Stockmann, HOK-Elanto ja ISS Palvelut.

Seudun väkiluku kasvaa vauhdikkaasti
Helsingin seudun väkiluku kasvoi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä noin 3600
asukkaalla. Seudulla asui maaliskuun lopussa noin 1,3 milj. henkeä. Väestömäärää
lisäsivät sekä luonnollinen väestönkasvu että muuttovoitto.
Helsinki sai tammi-maaliskuussa muuttovoittoa noin 1200 henkeä, Espoo 230
henkeä ja myös Vantaa runsaat 200 henkeä. Kaikista ulkomailta muuttaneista
henkilöistä kaksi viidestä asettui pääkaupunkiseudulle.

Yhteinen matkailuneuvonta lentoasemalle
Helsinki-Vantaan lentoasemalle, nykyisen ulkomaanterminaalin uloskäynnin
tuntumaan, avataan kesän aikana uusi pääkaupunkiseudun matkailuneuvontapiste.
Neuvontapiste edustaa seudullista yhteistyötä ja siinä ovat ensi vaiheessa mukana
Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupungit sekä Finavia.
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